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Pirkanmaan maakuntahallitus on kokouksessaan 28.4.2025 päättänyt 
asettaa nähtäville Pirkanmaan teollisuuden vaihemaakuntakaavan 
osallistumis- ja arviointisuunnitelman (OAS). Kyseessä on toinen 
vaihemaakuntakaava, joka täydentää Pirkanmaan maakuntakaavaa 2040. 
Lausuntoa pyydetään 29.8.2025 mennessä.  
 
Kaavatyön tavoitteena on tukea tuotannollisen teollisuuden 
sijoittumisedellytyksiä Pirkanmaalle, sekä mahdollistaa puhtaan 
teollisuuden investoinnit. Teollisen toiminnan alueiden lisäksi kaavassa 
tarkastellaan niihin kiinteästi liittyvän infrastruktuurin kehittämistarpeita. 
Suunnittelun tavoitteena on kaavaluonnoksen nähtäville asettaminen 
vuonna 2026, kaavan ehdotus siitä vuoden sisään sekä kaavan hyväksyntä 
vuonna 2027. 
 
Loimaan osalta rajanaapurina kyseisen vaihemaakuntakaavan alueella on 
Punkalaidun. OAS:n mukaan maakuntarajan ulkopuolelle kohdistuvat 
vaikutukset ovat pääosin välillisiä.  
 
 
Lausunto: 
 
Varsinais-Suomen liitossa on laadinnassa ”Vesien ja voimien 
vaihemaakuntakaava”, jonka OAS oli nähtävillä keväällä 2025. Etenkin sen 
teemat, jotka liittyvät energiajärjestelmään, ovat vahvasti kytköksissä tähän 
Pirkanmaan maakunnan alueella laadinnassa olevaan 
vaihemaakuntakaavaan toisiaan potentiaalisesti tukevilta teemoiltaan, 
koska Pirkanmaan teollisuus voisi hyödyntää naapurimaakunnan tuottamaa 
tai siirtämää energiaa.  
 
Loimaan ja Punkalaitumen rajamailla sijaitsee valtatie 2 ja 400 kV:n 
sähkönsiirtolinja, jotka luovat merkittävää logistista ja energiantuotannon tai 
-käytön hyödyntämispotentiaalia molemmin puolin yli maakuntarajan. 
 
Loimaan alueelle on suunnitteilla Gasgridin vetyverkkoa, joka luo uutta 
potentiaalia lähialueen teollisuudelle. Teollisuuden osalta energiateemaan 
liittyen tulisi huomioida myös Loimaan seudun vetylaakson hanke, jonka 
hankeaika on 7/2025-6/2027.  Lisätietoja hankkeesta voi tiedustella 
Loimaan kehittämisjohtajalta. 
 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Rantala Jari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa lausuntonaan esittelytekstin mukaisen lausunnon. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


